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
220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison ancienne (SH 184m2) située 
en centre bourg, comp au rdc: entrée, 
cuisine am/éq, séjour-salon avec che-
minée, lingerie et wc. A l'étage: sdb 
avec wc, 3 chamb et chamb avec 
dressing, salle d'eau et balcon. Cave 
et patio intérieur. Pas de garage. 
Classe énergie : C. Réf MHS/314
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 72 ou 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 50 800 € 
48 000 € + honoraires : 2 800 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 
400m2 hors lotissement et non via-
bilisé. Réf MHS/318
Mes PETORIN-LARREGLE 
 et SIONNEAU
05 46 27 53 72 ou 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ANGLIERS� 239 200 € 
230 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison ancienne, 136m2 hab, rdc: 
entrée salon/séj, cuis am/équ chem, 
sdb/douche, wc. Etage: palier, sde wc, 
gde ch, ch/bureau. 2 ateliers, chauf. 
Etage: 3 pièces communic. amén. 
112m2. Hangar. Abri pierre. Fenêtres 
DV bois. Ens. en BE. Toit. et charp. 
refaites. Nbx tvx de rénov. réalisés. 
Classe énergie : D. Réf PI 157
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

ARCHIAC
254 100 € (honoraires charge vendeur)
Entre Archiac (17) et Salles d'Angles 
(16). Maison charentaise de 225m2 
hab: cuisine, séjour, salon avec 
cheminée, 4 chambres, 2 sdb. 
Dépendances 126m2. Classe énergie 
: DPE vierge. Réf 1225
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

ARCHINGEAY
68 300 € (honoraires charge vendeur)
Au calme en campagne. Maison 
ancienne offrant: entrée par 
véranda, cuisine, coin repas, séjour, 
couloir, 2 ch, salle d'eau, wc. A 
l'étage: 2 ch. Chai garage sur le 
coté. Absence de terrain. Réf 25962
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

AYTRE� 120 750 € 
115 000 € + honoraires : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Côté Tasdon. Appt T3 de 67,39m2 
comprenant entrée, salon/séjour, 
cuis, 2 ch, sdb, wc indépendant, cel-
lier. Place de parking extérieur. A 
rafraîchir. Bien est en copropriété. 
Charges annuelles: 2040E. compris 
eau et chauffage. Nb lots: 65. Classe 
énergie : D. Réf 17112-73
Mes CASSOU de SAINT MATHURIN, 
MEYNARD, DRAPEAU-PASSARINI 
et MAITREHUT - 06 44 16 54 27
daniele.frouin.17112@notaires.fr

CORME ROYAL� 136 396 € 
130 000 € + honoraires : 6 396 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
20mn mer, bourg tous commerces. 
Maison fin 18e siècle, 122m2 hab, 2 
niveaux. Rdc: entrée, séjour, sàm chem. 
sur courette, coin cuis, wc, débarras. 
Etage: palier, 3 ch et bureau, sdb. Chai 
21m2 au sol attenant à la courette, 
garage et potager en face de la maison. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf FM/181
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02
negociation.17111@notaires.fr

FOURAS� 289 772 € 
280 000 € + honoraires : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Proche plage sud. Maison à rénover 
en rez-de-jardin d'environ 78m2 hab 
compr: entrée par véranda, dégage-
ment, cuisine, séjour, wc, 3 ch, sdb. 
Sous-sol total avec garage. Grd jardin 
de 1990m2. Emplacement idéal. 
Exposition est-Ouest. Chaudière gaz 
de ville. Réf 10726/340
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

CROIX CHAPEAU� 325 822 € 
315 000 € + honoraires : 10 822 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison ancienne (SH 189m2) sur 753m2 
de terrain clos, comp rdc: entrée, cui-
sine am/éq, cellier, séj-salon et sdb av 
wc. A l'étage: pce mansardée, 3 ch, 
sd'eau av wc et ch parentale av dres-
sing. Garage, jardin et abris de jardin. 
Classe énergie : C. Réf IP/354
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 72 ou 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ECHILLAIS
135 270 € (honoraires charge vendeur)
Agréable maison ancienne de 97m2 
hab, compr entrée, séjour avec che-
minée, cuisine et sdb. 3 chambres à 
l'étage. Garage et jardin. Prévoir tra-
vaux de rafraîchissement. La maison 
est vendue louée 744,76 euros/mois. 
Contact: V. BONNEAU 06.79.13.69.49, 
G. JONCOUR 06.76.01.57.87. Classe 
énergie : C. Réf 25637
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

ETAULES
468 000 € (honoraires charge vendeur)
Belles prestations pour cette 
maison récente située non loin du 
centre-ville, de plain-pied, 228m2 
hab. Belle pièce de vie 83m2, 4 ch, 
dressing, bureau, 2 mezzanines, 
2 sdb dont une avec douche, wc. 
Garage attenant. Terrasse, piscine 
4x7 et cabanon sur 609m2. Classe 
énergie : B. Réf 17106-00380
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

FORGES� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison coeur de village (SH 67m2) 
comprenant au rez-de-chaussée: 
pièce principale, salle d'eau avec 
lavabo et wc, cuisine. A l'étage: 
mezzanine, 2 chambres. Garage, 
courette. Classe énergie : D. 
Réf IP/359
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 72 ou 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

FOURAS
361 870 € (honoraires charge vendeur)
Maison fourasine typique à réno-
ver, beaux éléments à préserver, 
sur terrain 483m2. Entrée, double 
séjour, sàm, cuis, wc. Etage: 3 ch, 
sdb avec wc, dressing. Grenier au 
dessus avec 3 ptes pièces en man-
sardes. S/sol sous l'intég., garage 
attenant. Cent. gaz de ville. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 26020
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

FOURAS� 547 272 € 
530 000 € + honoraires : 17 272 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
5mn plage Nord. Maison 135m2: 
balcon, véranda, hall, séj/salon, cuis 
am/équ balcon, ch, sdb, wc. Rdj: pièce 
de vie avec coin cuis am, ch, sde wc, 
buand, garage double. Parcelle de 
722m2 construct. Combles amén.: pièce 
et ch mans. Puits et terrasse. Abris 
jardin. Adouc. d'eau. Chaud. gaz de 
ville. Classe énergie : E. Réf 10726/337
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
283 500 € (honoraires charge vendeur)
Entre Jonzac et Montendre (17). 
Maison charentaise rénovée de 
173m2 avec gîte: cuisine aménagée, 
séjour/salon avec insert, 4 chambres, 
sdb/dche. Jardin arboré de 2835m2 
avec piscine. Dépendance. Classe 
énergie : C. Réf 1210
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
325 500 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier composé de 3 
lots, 2 logements loués : 650E/mois 
et 440E/mois et vaste dépendance 
aménageable. Garages, puits. 
Terrain env : 2400m2. Classe énergie 
: D. Réf 1219
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

L'EGUILLE� 211 490 € 
204 000 € + honoraires : 7 490 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Agréable maison individuelle de 
plain pied en excellent état: entrée, 
séjour double, cuisine aménagée et 
cellier, 3 chambres, salle de bains + 
douche. Garage, abri vélo, chalet 
en bois. Jardin arboré. Le tout sur 
un terrain clos de 1408m2. Réf 26120
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr
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L'EGUILLE� 223 600 € 
215 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison dans un lotissement tran-
quille. Confortable elle vous offre 
un grand séjour de 42m2 avec une 
cuisine aménagée et équipée de 
11m2, un cellier, 2 chambres, une 
salle d'eau et un grand garage. Le 
jardin est arboré et vous permet de 
profiter de 2 terrasses. Classe éner-
gie : D. Réf 01905
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

LA GRIPPERIE ST SYMPHORIEN
670 870 € (honoraires charge vendeur)
Très belle propriété avec 4 chb 
d'hôtes de TB standing et une habi-
tation pp spacieuse, sur un beau 
terrain arboré et paysager. 2 chais 
à usage de gge et atelier, chauffe-
rie, remise avec four à pain. Jardin 
autour avec jacuzzi. Puits. Hab, 
DPE: C. GES: C. Ch. d'hôtes, DPE: E. 
GES: C. Classe énergie : C. Réf 16822
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

LA JARNE� 670 872 € 
650 000 € + honoraires : 20 872 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
10mn LA ROCHELLE. Maison indiv. 
excel. état, sur partie vide-sanitaire, 
207m2 hab + S/sol semi-enterré: entrée, 
cuis am/équ sur séjour/salon, 2nd 
séjour salon avec chem, ch parentale, 
4 ch, sdb, wc. S/sol: garage, cave et ate-
lier. Terrasse. Abri jardin. Puits. Jardin. 
Classe énergie : B. Réf 10726/333
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

LA ROCHELLE� 176 800 € 
170 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
LA PALLICE - Terrain ou maison 
à rénover. Maison de plain-pied 
d'une superficie habitable d'envi-
ron 50m2. Entrée/cuisine, séjour, 
pièce dégagement, chambre. 
Parcelle de 427m2 exposée Sud Est 
sur rue. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf JU 130
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

LA ROCHELLE
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier Mireuil. Maison d'habi-
tation comprenant: entrée avec 
placards, cuisine aménagée, séjour-
salon. 1er étage: palier desservant 
3 chambres, une salle de bains avec 
baignoire et douche, wc. Garage-
atelier. Cave de 10m2. Réf 17001-
00227
Mes HERBERT  
et BRUNET PAULY-CALLOT
05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

LA RONDE� 271 856 € 
260 000 € + honoraires : 11 856 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison avec équipements équestres 
sur 1,3ha calme et paisible, 175m2 
hab. Entrée, gde pièce à vivre avec 
cuis équ ouverte, 4 ch, 2 sdb, 2 wc, 
garage. Partie équestre: écurie de 
6 boxes avec sellerie, paddocks et 
carrière en herbe drainée. Idéal 
amoureux de la nature et cavaliers! 
Classe énergie : D. Réf SJ/357
Me I. DUPUY - 05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

LA TREMBLADE Dans rési-
dence services Seniors DOMITYS. 
T3 de 70m2 au 2ème et dernier 
étage: entrée, séjour/cuisine/cellier 
ouvrant sur balcon, 2 ch, buanderie, 
sde, wc, rangements. Place de par-
king et cave. Diagnostics en cours. 
Vente 36h Immo, offres jusqu'au 
20/12. 1ère offre possible : 248.000 
E.
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

LA VALLEE� 299 700 € 
287 000 € + honoraires : 12 700 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Belle propriété. Maison sur 2 
niveaux: cellier, cuis am, séj-salon 
39m2, ch, bureau, sdb, wc, ling. 
Etage: palier, sde, 4 ch (1 av. sde 
priv). Dépend: s. réception, réserve, 
atelier. Garage, s. de jeu à l'étage. 
2ème dépend: 2 chais et garage. 
Jardin sur 1980m2 (poss gîtes). 
Classe énergie : D. Réf DD/JOM/1732
Me D. DORE - 05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

LE GUA� 173 000 € 
165 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de ville com-
prenant: entrée, séjour avec cuisine 
ouverte, cellier, wc. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains et wc, lin-
gerie. 108m2 habitables. Jardinet 
aménagé avec terrasse et garage. 
Le tout en parfait état. Classe éner-
gie : B. Réf 01888
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

LE GUA� 291 200 € 
280 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche commerces. Maison et loge-
ment indép., confortable et isolation 
récente. Véranda chauffée, séjour, 
cuis am, cellier, bureau, ch, sde. 
Logement indép: entrée, séj avec cuis 
am, sde. Etage: 2 chambres. Jardin 
1000m2 clos et arboré. Transformable 
en une seule maison. Classe énergie : 
C. Réf 01890
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

https://www.orpea.com/
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LE THOU� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison ancienne à restaurer (SH 
80m2) comprenant au rdc: entrée 
par une véranda, sàm, cuisine, wc, 
chai à l'arrière avec grenier et cave. A 
l'étage: 2 ch, bureau, salle d'eau avec 
wc. Courette. Garage atelier non-
attenant de 50m2 environ. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf MHS/358
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 72 ou 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

LE THOU� 55 962 € 
53 000 € + honoraires : 2 962 € 
soit 5,59 % charge acquéreur
Terrain à batir de 438m2 non via-
bilisé et hors lotissement en partie 
clos de murs, arboré avec cabanon 
en bois déjà existant. Réf MHS/360
Mes PETORIN-LARREGLE et 
SIONNEAU
05 46 27 53 72 ou 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

LES MATHES� 61 564 € 
58 080 € + honoraires : 3 484 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir hors lotissement de 
363m2 en centre bourg à viabiliser. 
Réf 01839 C
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

MARANS� 48 000 € 
45 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Sur 88m2. Maison à rénover d'env 
45m2 comp: entrée, séjour, cuisine, 
chambre, salle d'eau. Cour, petit 
jardin. A visiter rapidement ! Classe 
énergie : DPE vierge. Réf SJ/380
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 64 000 € 
60 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison de ville à étage proche du 
port d'environ 69m2 habitables sur 
une parcelle de 166m2. Entrée et cou-
loir, cuisine/séjour, véranda/arrière 
cuisine, douche, wc. A l'étage: grand 
palier/chambre, chambre. Garage et 
jardin clos de murs. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf CH 144
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 73 192 € 
70 000 € + honoraires : 3 192 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Centre ville. Maison à rénover d'env 
160m2 comprenant entrée, cui-
sine, séjour, 4 chambres dont une 
avec salle de bain, cour avec wc. 
Réf LG/238
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 74 000 € 
70 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Maison 76m2 sur parcelle totale de 
94m2: séjour, cuis am, véranda, lin-
gerie, wc et sde. Palier, 2 ch. Grenier 
14m2. Chauffage élect. Fenêtres pvc 
double vitrage. Volets Pvc pliants. 
Travaux de mises aux normes sur des 
parties électriques et toiture. Secteur 
calme. Classe énergie : G. Réf PA 149
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 208 000 € 
200 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à étage de 
133m2: entrée, couloir et dégage-
ment, wc sous l'escalier, salon de 
20m2, séjour et cuisine aménagée et 
équipée. Cour 30m2. Palier, 3 ch, salle 
de bains. Dépendance 19m2 avec un 
étage. Cave. Garage 27m2 sur 132m2. 
Classe énergie : E. Réf GA-40
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 303 224 € 
290 000 € + honoraires : 13 224 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 340m2. Magnifique maison de 
ville sur 237m2 comp rdc: entrée, 
séjour, salon cheminée, bureau, cui-
sine, cellier. 1er étage: 4 chambres, 
salle d'eau, wc. 2ème étage: 
2 chambres, locatif de 120m2. 
Garage, cour intérieure. Beaucoup 
de potentiel ! A découvrir rapide-
ment. Classe énergie : D. Réf SJ/373
Me I. DUPUY - 05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 373 320 € 
360 000 € + honoraires : 13 320 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Sur 2,5ha. Maison de plain pied en 
bord de sèvre 137m2: entée, séjour 
cheminée insert, cuisine, cellier, 3 ch, 
sdb, sde, wc (2), buanderie, garage. 
Dépendance, box à chevaux, hangar, 
serre, magnifique parc arboré avec 
étang, endroit très calme et repo-
sant, à découvrir absolument ! Classe 
énergie : C. Réf SJ/371
Me I. DUPUY - 05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MORNAC SUR SEUDRE
� 74 518 € 
70 300 € + honoraires : 4 218 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir. Proches des com-
merces et de l'école. Terrain de 
740m2 à viabiliser, cuve de récu-
pération d'eau de pluie de 5000 l. 
sur le terrain, beau point de vue. 
Réf 01876
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

MARANS� 44 000 € 
40 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé en lotisse-
ment d'une superficie de 390m2. 
Façade de 15,92m sur rue sans 
vis à vis. Très bonne orientation. 
Environnement très calme. Réf BO 
153
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARENNES� 157 800 € 
150 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Centre-ville. Jolie maison ancienne 
de plain-pied à rafraîchir compre-
nant: hall d'entrée, cuisine, séjour-
salon, dégagement, 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Cave, garage, ate-
lier. Jardin clos sur 482m2. Classe 
énergie : F. Réf DD/JOM/1834
Me D. DORE
05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

MEDIS
220 500 € (honoraires charge vendeur)
10mn plages. Maison 142m2 sur 
2 niveaux.  Rdc: entrée, cuis-sàm, 
salon-séj, couloir, sde, wc et patio à 
ciel ouvert communic. avec grange/
atelier 33m2, jardin potager et cave. 
Etage: palier, 3 ch, couloir, sde avec 
wc et grenier amén. 20m2. Parcelle 
piscinable 673m2. Classe énergie : D. 
Réf 17106-340057
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

MONTENDRE
199 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 160m2 hab: séjour/salon 
avec poele à bois, cuisine, bureau, 
4 chambres, mezzanine, sdb, lin-
gerie. Garage dble, jardin 6003m2. 
Chauffage central gaz. Réf 1215
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

MURON� 166 172 € 
160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison de plain-pied 160m2 habi-
tables, double accès, proches com-
merces compr: 2 vérandas, 2 cuisines 
aménagées, séjour/salon av chemi-
née, 3 ch, buanderie, salle de bains, 
sd'eau, 2 wc, cellier. Gge et grenier. 
Puits avec pompe. Jardin tout autour. 
Classe énergie : E. Réf 10726/335
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE� 369 200 € 
355 000 € + honoraires : 14 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison, prestations de qualité et 
superbe vue. Rdc: entrée, séj chem 
double foyer, cuis am, ch, sdb, wc, 
lingerie, cellier, garage. Etage: 
bureau, 4 ch dont une suite paren-
tale, sde, wc. Jardin clos arboré 
1511m2. Terrasse 100m2, préau, 
auvent. Poss de faire piscine. Classe 
énergie : B. Réf 01868
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT
78 600 € (honoraires charge vendeur)
Ens. immob. à rénover composé d'une 
maison anc avec grenier à aménager, 
le tout 100m2 hab. Belle étable atte-
nante 33m2 + chai en pierres 46m2. 
Garage et jardin. Gros oeuvre en bon 
état (murs, toiture et charpente). 
Contact: M. Vincent BONNEAU 
06.79.13.69.49-Mme Gwénaëlle 
JONCOUR 06.76.01.57.87. Réf 25771
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT
258 870 € (honoraires charge vendeur)
Gde maison familiale 1995: zone de 
vie spacieuse et contemp, entrée, 
séjour chem insert, cuis ouv et am, 
véranda, wc, rang, dans une 1ère 
partie surél., 3 ch, sdb, au 1er étage, 
ch avec sde et wc. Garage et 2 pces 
entresol. Jardin, terrasse, barbecue, 
remise. Chauff élec, DV, photovolt. 
TBE. Classe énergie : C. Réf 23053
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Appartement au 1er étage d'une 
résidence sécurisée, comprenant: 
entrée avec placard, cuisine, séjour/
salon avec balcon, salle d'eau, wc, 
2 chambres avec placards. Garage 
en rez-de-chaussée. Classe énergie 
: DPE vierge. Réf 10726/317
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr
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ROCHEFORT� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Appartement au 1er étage proche 
de la gare, d'une superficie de 
142,30m2 comprenant: entrée, 
séjour/salon avec balcon filant, 3 
chambre, dégagement, cuisine, 
arrière-cuisine, wc, salle de bains. 
Le tout à rénover. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 10726/312
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 104 372 € 
100 000 € + honoraires : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison de faubourg à étage, 
proche gare, à rénover d'environ 
63m2 comprenant en rez-de-chaus-
sée: entrée, cuisine, séjour, ver-
rière, wc, garage. A l'étage: palier, 
2 chambres, bureau, salle d'eau. 
Classe énergie : F. Réf 10726/341
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROYAN
210 000 € (honoraires charge vendeur)
A moins d'un km des commerces. 
Appartement 4 pièces de 77,58m2 
situé au 6ème étage. Il comprend: 
entrée, cuisine aménagée, séjour 
ouvrant sur balcon avec aperçu mer, 
3 chambres, salle d'eau, loggia, 
débarras et wc. En complément, 
une cave et une place de parking. 
Classe énergie : D. Réf 17106-00551
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN
343 200 € (honoraires charge vendeur)
200m plage. Bel appartement déve-
loppant 125m2 habitables, au 1er 
étage: entrée, cuisine, beau séjour 
de 47m2, couloir, dégagement, 3 
chambres, bureau, salle de bains, 
wc, terrasse couverte. En complé-
ment, un débarras et un garage. 
Classe énergie : E. Réf 17106-334171
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

SAINTES� 136 396 € 
130 000 € + honoraires : 6 396 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Dans résidence calme proche centre-
ville. Appartement de type T3 offrant 
un beau volume, d'une surface de 
80,92m2 compr: entrée, salon/séjour 
30,65m2, cuis ouv am 9,13m2, 2 ch, 
sdb, wc. Parking privatif extérieur 
12m2 sécurisé et parking intérieur 
17m2 en sous-sol sécurisé. Réf CC/178
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02
negociation.17111@notaires.fr

SAINTES� 146 888 € 
140 000 € + honoraires : 6 888 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
12km SAINTES, à COURCOURY. 
Maison ossature bois de 1989, expo-
sée Sud Est, 130m2 hab compr: entrée,  
gde pièce de vie 58m2 donnant sur cuis 
équ avec îlot central, 4 ch, sdb, buan-
derie, wc, dégagement, débarras. Le 
tout sur une parcelle de 1404m2. Des 
travaux sont à prévoir. Réf FM/182
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02
negociation.17111@notaires.fr

SEMUSSAC� 223 600 € 
215 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison proche commerces, com-
prenant: entrée, séjour, cuisine, 
cellier, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Garage et cave, nombreux 
rangements. Jardin arboré et pota-
ger. Classe énergie : DPE exempté. 
Réf 01901
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST GEORGES D'OLERON� 403 072 € 
390 000 € + honoraires : 13 072 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
Maison à étage, 220m2 hors pièces 
mansardées, actuell. sous bail jusqu'au 
9 octobre 2019, compr: entrée sur 
grand séjour/salon, cuisine, wc, dégag, 
3 ch, sdb, chaufferie. Etage: palier, 3 ch 
avec dressing, dégag. Terrasse. Garage. 
Véranda. Dépend. et jardin clos. DV par-
tout. Classe énergie : D. Réf 10726/339
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE
603 200 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du quartier de Suzac. 
Maison entièrement rénovée de 
174m2 habitables. Sur 2 niveaux, 
elle comprend notamment cuisine, 
salon, salle à manger, 3 chambres 
et suite parentale. Garage et chai 
sur terrain de 817m2. A saisir! Classe 
énergie : B. Réf 17106-343308
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

ST JUST LUZAC� 110 250 € 
105 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de village, comprenant 
séjour avec cuisine ouverte, wc. 
A l'étage: palier, salle de bains, 2 
chambres. 61m2 habitable. Idéal 
1er achat ou investissent locatif 
6%. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 01879
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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ST JUST LUZAC� 175 350 € 
167 000 € + honoraires : 8 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison charentaise sur un jardin 
de 990m2 clos, comprenant: entrée/
bureau, séjour, cuisine, salle de 
bains avec douche. A l'étage: 2 
chambres, grenier aménageable. 
Garage attenant de 22m2, atelier 
d'environ 17m2 et garage d'environ 
30m2.  Réf 01857
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST LAURENT DE LA PREE� 264 500 € 
255 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Maison indiv 2004, 95m2 hab, excell. 
état sur 616m2: entrée, séj/salon, cuis 
am/équ ouv. sur séj, 3 ch, dégag, wc, 
sdb. Garage. Terrasse 32m2. Piscine 
chauffée sécurisée. Chauf poêle à 
bois et clim. réversible. Jardin arboré 
clos sans v-à-v. Abri de jardin. Aucun 
travaux à prévoir. Classe énergie : D. 
Réf 10726/338
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ST MEDARD D'AUNIS� 622 920 € 
600 000 € + honoraires : 22 920 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
LE TREUIL ARNAUDEAU. Proche 
BOURGNEUF. 1) Propriété 1850, rdc: 
entrée, salon chem, cellier, s. jeux/
musique, sàm chem, cuis am, arr-cuis, 
wc, ch avec sde. 1er: palier, 3 ch, sdb et 
wc. 2) Bât: bureau et garage. 3) Dépend: 
local tech, atelier et préau. Piscine avec 
pataugeoire. Parcelle 3.176m2. Classe 
énergie : C. Réf 17001-281347
Mes HERBERT et BRUNET  
PAULY-CALLOT - 05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON
� 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de 
85m2 compr: vaste entrée, séjour/
cuisine de 40m2, 2 chambres, wc, 
salle d'eau. Cave. Parking public 
devant l'immeuble. Possibilité d'un 
rendement locatif de 5 %. Classe 
énergie : E. Réf 01867B
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Murs local com-
mercial d'environ 72m2 compre-
nant surface de vente avec vitrines, 
bureau, wc, cave. Parking à proxi-
mité. Loyer mensuel actuel 1172 E. 
Réf 01867A
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

TRIZAY
140 400 € (honoraires charge vendeur)
Habitation des années 80, sur 
950m2 de terrain, dans le bourg, 
avec 2 entrées sur 2 rues, plain pied 
offrant entrée, séjour avec coin cui-
sine aménagée, salon avec chemi-
née, une pièce à finir d'aménager 
30m2, couloir, 3 ch, wc, sdb. Garage 
attenant avec galetas. Jardin 
autour. Réf 25894
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

VAUX SUR MER
93 280 € (honoraires charge vendeur)
400m plage de St Sordelin. Appart. 
2ème étage avec vue dégagée com-
posé au rdc: pièce à vivre avec kit-
chenette donnant sur balcon, wc. 
Au 1er étage: dégagement avec 
placard, chambre et sdb. Place de 
parking. Nbre de lots: 135. Charges 
de copropriété: 150E/trim. Classe 
énergie : F. Réf 17106-311673
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

ST ROMAIN DE BENET� 228 800 € 
220 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Charentaise rénovée, BE, 7mn com-
merces, compr 2 logements commu-
nicants, sur un jardin arboré et clos. 
Logement 108m2: entrée, séjour chem, 
cuis am/équ, pte ch. Etage: mezzanine, 
2 ch, sdb, wc. Logement 68m2: séjour 
avec cuisine ouverte, wc. Etage: 2 
ch, sde, wc. Chai 27m2, garage 20m2. 
Classe énergie : D. Réf 01799
Me D. POISSON - 05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST SAUVEUR D'AUNIS
� 250 944 € 
240 000 € + honoraires : 10 944 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 746m2 clos. Construction de 
2005 pour cet ensemble immobilier 
compr pavillon 145m2 avec entrée, 
cuisine, séjour, 3 ch, sdb, wc, garage 
et un logement T2 d'env 45m2 atte-
nant avec entrée indépendante. 
Tout confort! Classe énergie : D. 
Réf SJ/376
Me I. DUPUY - 05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

THAIRE� 245 440 € 
236 000 € + honoraires : 9 440 € 
soit 4 % charge acquéreur
2 pas du Bourg. Agréable maison 
plain-pied 2000: sal-séj, cuis am/équ, 
cellier, dégagement, 3 belles ch, sde, 
wc. La maison bénéficie d'un garage, 
un préau. L'extérieur vous propose 
un terrain piscinable de 605m2 clos, 
sans vis à vis avec terrasse. A visiter. 
Classe énergie : D. Réf 17112/84
Mes CASSOU de SAINT MATHURIN, 
MEYNARD, DRAPEAU-PASSARINI 
et MAITREHUT - 06 44 16 54 27
daniele.frouin.17112@notaires.fr

TONNAY CHARENTE
150 700 € (honoraires charge vendeur)
Plain pied avec grand garage et 
jardin. Entrée, séjour, cuisine, 
3 chambres et salle de bains. 
Contacts: M. Vincent BONNEAU 
06.79.13.69.49-Mme Gwénaëlle 
JONCOUR 06.76.01.57.87. Classe 
énergie : D. Réf 25773
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

TONNAY CHARENTE
207 370 € (honoraires charge vendeur)
Ens. immob. plein CV, usage locatif: 
entrée sur gde cour avec 2 garages 
et chai à transf, petits toits. 2 entrées, 
la 1ère par cuis: dégag, séj ou ch, 
wc. Etage: ch sdb. Autre partie accès 
par véranda: séj, cuis, sde, wc. Etage: 
palier et 2 ch en enfil. Cent. gaz de 
ville et DV. Terrasse. Passage pour ter-
rain 800m2 construct. Réf 26125
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 05 46 97 17 05
service-negociation.17060@notaires.fr

VAUX SUR MER
116 600 € (honoraires charge vendeur)
Situé dans le quartier de Pontaillac, 
l'étude publie la vente d'un appar-
tement de 26m2 situé au 3ème 
étage.  Il offre une entrée, séjour, 
cuisine, chambre, salle de bain et 
wc. Classe énergie : E. Réf 17106-
00211
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

VAUX SUR MER
238 875 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 95m2 habitables sur 2 
niveaux. Elle comprend au rdc: 
entrée sous véranda, salon-séjour-
cuisine donnant sur terrasse, 
chambre, sdb, wc et garage. A 
l'étage: palier desservant 3 ch, dres-
sing, dégagement et wc. Le tout sur 
une parcelle close de 460m2. Classe 
énergie : E. Réf 17106-450001
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

VAUX SUR MER
390 000 € (honoraires charge vendeur)
A 900m du centre-ville. Maison 
5 pièces de plain-pied, superfi-
cie habitable de 143m2 compre-
nant notamment salon-salle à 
manger, cuisine équipée, véranda 
non chauffée, 2 chambres et suite 
parentale. Jardin clos de 1030m2. 
Classe énergie : C. Réf 17106-340699
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

VERGEROUX� 495 772 € 
480 000 € + honoraires : 15 772 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
PETIT VERGEROUX - Belle propriété au 
calme: charentaise rénovée et sa maison 
indép. Charentaise 160m2, rdc: grand 
séjour/salon chem et sa cuis am/équ 
ouv. 70m2, ch 35m2 coin toilette. Etage: 
3 ch, wc, sdb. Maison indép. 62m2: séj/
salon/cuis am/équ ouv 41m2, ch, bureau, 
buand, sde. Jardin 3053m2. Réf 10726/323
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

VILLEDOUX� 235 260 € 
225 000 € + honoraires : 10 260 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 250m2. Pavillon d'env 105m2 
comp: entrée, séjour, cuisine 
ouverte, wc, chambre avec salle 
d'eau. A l'étage: 3 chambres, salle 
de bains, wc. Garage, jardin clos. A 
découvrir rapidement ! Classe éner-
gie : C. Réf SJ/374
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

Deux  
Sèvres

BRESSUIRE� 119 675 € 
115 000 € + honoraires : 4 675 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Immeuble ou maison à vendre, inves-
tissement locatif. Il se compose de 
2 logements de type 2 pces (41m2 
environ chacun): cuis équipée, séjour, 
salle d'eau et wc. Loyers potentiels de 
375 E CC/mensuels. Le tout av caves et 
jardin. Prox centre. A voir sans tarder 
! Classe énergie : E. Réf 14350/549
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 135 400 € 
130 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison idéal. située, rdc: entrée, 
séj, cuis am/équ, bureau et véranda. 
Etage: dégag, sdb, chambres sur par-
quet av point d'eau et placard, ch sur 
parquet, ch sur parquet av placard. 
Ouvertures PVC DV, volet roulant 
manuel. Chauf élect. Jardin et gge. 
Classe énergie : F. Réf 79025-92
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr
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constructeur de maisons individuelles

constructeur de maisons individuelles

Construire,
c’est facile !

Bressuire
05 49 65 02 83

La Roche-sur-Yon
02 51 31 08 30

www.lespavillonsdubocage.fr
BRESSUIRE� 185 275 € 
179 000 € + honoraires : 6 275 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Maison de ville compr rdc: entrée, 
chambre avec sdb privative, wc, lin-
gerie et double garage donnant sur  
terrasse et jardin. Etage: séjour-salon 
avec chem, cuis am sur terrasse, 2 
ch, salle de bains avec douche, wc. 
Emplacement idéal pour vivre en ville 
et tout faire à pied ! Réf 14350/556
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 340 050 € 
330 000 € + honoraires : 10 050 € 
soit 3,05 % charge acquéreur
Plein centre. Maison de ville: entrée, 
salon et cuis avec verrière sur jardin sans 
v-à-v. Etage: bureau avec salon, ch paren-
tale avec sde récente, s. jeux/bureaux 
et 2 ch, sde. Grenier amén. Garage, 2 
locaux à usage de bureau/activité comm. 
(rev. locatifs mens: 2 x 480E). Jardin clos. 
Classe énergie : D. Réf 14350/560
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 360 550 € 
350 000 € + honoraires : 10 550 € 
soit 3,01 % charge acquéreur
Zone de commerce dynamique. 
Local d'une surface d'environ 
700m2: espace show-room + sur-
face de stockage. Ensemble en 
très bon état. Terrain clos. Loyer 
potentiel de 2100 E. HT. A voir sans 
tarder ! Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 14350/547
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

CERIZAY� 78 750 € 
75 000 € + honoraires : 3 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ens. immob. composé au 9 av. Gal 
de Gaulle, rdc: entrée, ch, cuis, wc, 
accès cave, sortie cour privative, accès 
buand, garage. Etage: sde et accès 
grenier. 11 av. Général de Gaulle, 
rdc: entrée, ch et salon, séj, cuis, wc, 
accès cave, sortie cour privative, accès 
buanderie, garage. Etage: 4 ch, sdb 
et accès grenier. Réf 79025-91
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

LA PETITE BOISSIERE�51 940 € 
49 000 € + honoraires : 2 940 € 
soit 6 % charge acquéreur
Fermette av eau et électricité, assainisse-
ment à créer: entrée sur pièce de 39m2 
av escalier pour accès grenier même sur-
face sur tomettes. Attenants, écurie de 
28m2, grange de 41m2, autre écurie de 
24m2, autre grange en appentis 28m2. 
Petit toit et terrain. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf AGM 0332
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

LARGEASSE� 83 900 € 
80 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison de Bourg, rdc: entrée escalier 
bois, séjour insert, salon, cuisine, wc 
sous l'escalier, aveugle. Etage: dégag, 
sde, cab douche, lavabo, 3 ch, dégag, 
ch point d'eau. Véranda armature en 
métal, garage sur béton, parpaing, 
débarras sur béton cuve à fuel. Ext. 
sur 2 niveaux arboré. Classe énergie : 
E. Réf 79025-84
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

MOUTIERS SOUS ARGENTON
� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette fermette 
comprenant au rdc: entrée sur le sal, 
sàm avec cheminée, cuis, sd'eau, wc, 
2 ch dont l'une av cabinet de toilette 
et wc. Dépendces av accès au grenier 
aménageable sur toute la surface. Cour 
devant. Classe énergie : E. Réf AGM 365
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NOIRLIEU� 170 925 € 
165 000 € + honoraires : 5 925 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Longère en pierres rénovée com-
prenant cuisine aménagée, salon, 
wc, sdb avec douche, lingerie, pièce 
à aménager et cave. A l'étage: cou-
loir desservant 3 ch et bureau. Le 
tout avec jardin, dépendances, ate-
lier, four à pain. A voir sans tarder 
! Classe énergie : D. Réf 14350/552
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
karine.pignon.79027@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Fermette avec dépendances. Beau 
potentiel pour cette fermette com-
prenant au rez-de-chaussée: cui-
sine, salon/salle à manger, wc, salle 
de bains, débarras, 3 chambres. A 
l'étage: grenier. Grange, garages, 
écurie. Terrain pour 2872m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf AGM 0341
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison centre ville comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, salle 
à manger/salon avec cheminée, 
cuisine, 2 chambres, wc, chauf-
ferie, salle de bains. A l'étage: 3 
chambres. Grand garage attenant, 
jardin avec puits. Véranda. Classe 
énergie : C. Réf AGM 0333
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

VAL EN VIGNES� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation rénovée com-
prenant au rdc: cuis, séjour, chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage: palier, 2 ch. 
Grenier. Diverses dépendances. Cour 
et terrain. Travaux récents: poêle à 
granulés, isolation des combles, élec-
tricité mise aux normes. Classe éner-
gie : F. Réf AGM 272
Maître Géraldine CHABOT-MONROCHE, 
notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

 
Vendée

BEAULIEU SOUS LA ROCHE
� 141 050 € 
135 000 € + honoraires : 6 050 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Très jolie maison rénovée avec 
goût, 67m2 hab. env. comp: salon-
sam, cuis équipée, 2 chbres, cellier 
et garage. Terrain de 275m2. Classe 
énergie : E. Réf 85072-759
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

CHAIX� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLAGE - Maison de plain-
pied de 2004 type 4: entrée avec pla-
card, séjour/salon et cuisine ouverte, 
dégagement, wc, sdb et douche, 3 
ch. Garage de 23m2. Maison de 80m2. 
Exposition Sud Nord. Locataire en 
place. Loyer de 650 E/mois. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf GR-67
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

http://www.lespavillonsdubocage.fr/
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JARD SUR MER� 269 000 € 
260 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison de 95m2 comprenant: 
entrée, séjour-salon avec poêle 
(25m2), cuisine aménagée, cellier, 4 
chambres, salle d'eau, wc, studio 
avec salle d'eau-wc, mezzanine, 
terrasse couverte, garage. Abri de 
jardin. Sur terrain clos de 1.007m2. 
Classe énergie : E. Réf 348277
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

L'ILE D'ELLE� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre 97m2 en excellent 
état: cuisine équipée 15m2, salle d'eau, 
séjour et salon avec cheminée insert 
de 32m2, cellier lingerie et placard, 
wc. Etage: gde chambre de 28m2 et 
placard. Cour privative sans vis à vis et 
garage de 25m2. Rénovation récente. 
Classe énergie : D. Réf BO 174
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

LA BOISSIERE DE MONTAIGU� 241 600 € 
230 000 € + honoraires : 11 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison rdc: véranda, cuis am, salon 
chem, chaufferie accès cave et grenier, 
couloir, arr-cuis, wc, dégag, sde, 2 ch. 
1er étage: dégag, 2 ch, grenier divisé 
en 2 pièces amén. Grange et dépend. 
Cave avec pompe pour le puits, au 
dessus par l'ext, grenier. 2 granges. 
Non att, grange 350m2 rénovée, abri. 
Terrain. Réf 85019-313917
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

LA BRUFFIERE� 100 700 € 
95 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en village à étage compr 
rdc: entrée sur pièce de vie avec 
coin cuisine, dégagement, chambre 
parentale avec salle de bains et toi-
lettes. 1er: dégagement, chambre 
et cabinet de toilettes. Jardin non 
attenant. Réf 85019-349965
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

LA CHAPELLE HERMIER
� 94 700 € 
90 000 € + honoraires : 4 700 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Dans un environnement calme et 
verdoyant. Maison avec fort poten-
tiel, 92m2 comp. pièce de vie, cui-
sine, 2 chambres. Grange de 78m2, 
étable et dépendances. Le tout sur 
4.068m2 de terrain. Réf 85072-762
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

LA ROCHE SUR YON� 141 050 € 
135 000 € + honoraires : 6 050 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Du potentiel pour cette maison de 
77m2 hab. comp salon, cuisine, 3 
chbres, salle d'eau, wc et garage. 
Terrain de 332m2. Chauffage cen-
tral au gaz de ville. Jardin clos. 
Classe énergie : F. Réf 85072-757
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

LES LANDES GENUSSON� 116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
VILLAGE - 2 maisons commun. 
Entrée sur cuis am/équ, salon-sàm 
insert, couloir, dégag, wc, sdb, 2 ch, 
chauf. accès au grenier, couloir, coin 
lavabo, 2ème cuis, 2 ch, sde et atelier. 
Garage, grange, remise, accès gre-
nier. Poulailler, grange, cave et pce 
avec chem. Jardin, puits. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 85019-312101
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

LONGEVILLE SUR MER
� 146 000 € 
140 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Charmant pavillon de 48m2 com-
prenant: entrée, séjour-salon 
(22m2), coin cuisine, chambre, salle 
d'eau, wc, terrasse. Terrain. Classe 
énergie : D. Réf 341563
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

LUCON� 69 050 € 
65 000 € + honoraires : 4 050 € 
soit 6,23 % charge acquéreur
Maison pierres comprenant séjour, 
cuisine, salle d'eau avec wc. A 
l'étage: grande chambre, bureau. 
Cave. Atelier. Jardinet. DPE en 
cours. Classe énergie : G. Réf 85088-
1891
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

LUCON� 125 700 € 
120 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Hyper centre. Agréable maison 
proche toutes commodités compre-
nant séjour, bureau, cuisine, salle 
d'eau et wc. A l'étage: 2 chambres 
(dont une double), wc. Patio, 
remise, jardin et vaste garage indé-
pendant. Réf 85088-1895
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

ST MICHEL EN L'HERM
� 84 500 € 
80 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
Maison ancienne de 5 pièces et 
dépendance entièrement à rénover 
sur vaste terrain 3800m2. Réf 85088-
1896
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

MAREUIL SUR LAY DISSAIS
� 156 600 € 
150 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison comprenant salon, cui-
sine A/E, arr-cuisine, 2 chambres, 
sde, wc. A l'étage: 2 chambres. 
Dépendances attenantes. Garage 
et jardin. Réf 85088-1901
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

MONTREVERD� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ancienne maison PP, rdc: entrée 
sur cuis A chem hs, chauff/buand, 
garage, couloir, 2 ch dt 1 avec accès 
3e ch, salon, sde av wc, pièce de vie 
à rénover av chem. Etage par l'ext: 
grenier distrib. 3 greniers Gge, ate-
lier, grange avec pressoir, dépend. 
en l'état. Jardin, terres, puits. Classe 
énergie : D. Réf 85019-335706
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

ST GEORGES DE MONTAIGU
� 43 500 € 
40 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 8,75 % charge acquéreur
Entrée sur une grande pce, donnant 
sur une arrière pce av accès au gre-
nier, attenante, une autre grange ser-
vant de garage. CU positif. Possibilité 
d'agrandir de 20m2 av une dépen-
dance en vente à côté. Jardin non 
attenant (en face). Réf 85019-305625
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

ST HILAIRE LA FORET�91 000 € 
85 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 7,06 % charge acquéreur
Charmante maison de 50m2 com-
prenant: séjour-coin cuisine avec 
cheminée et insert, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, terrasse, débarras 
attenant. Sur terrain clos de 507m2. 
Réf 337329
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

VOUILLE LES MARAIS�151 612 € 
145 000 € + honoraires : 6 612 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 2282m2 clos. Maison d'env 
132m2 comp: entrée, séjour, cui-
sine, wc, chambre, salle de bains. A 
l'étage: 2 chambres. Garage, jardin 
arboré. Belle maison rénovée en 
2011 dans un coin calme. A visiter 
sans tarder ! Classe énergie : D. 
Réf SJ/370
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

 
Vienne

ANTRAN� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 10mn au nord de Chatellerault. 
Agréable plain pied comprenant: 
entrée, cuisine-salle à manger-
salon, bureau, arrière cuisine, 4 
chambres, salle d'eau et wc. Séparé 
un garage, une serre. Le tout sur 
1500m2 de terrain. Classe énergie : 
C. Réf LCL
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

AVAILLES EN CHATELLERAULT
� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 1255m2, zone NB 
du Plu, borné, desservi en eau et 
en électricité. Assainissement auto-
nome à réaliser. Réf HRDO
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

BENASSAY� 100 000 € 
95 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
20mn Poitiers. A voir. Maison compre-
nant rdj avec entrée, 3 pièces, sde, wc 
(50m2). Rdc surélevé d'env. 90m2 avec 
palier, grand séjour, cuisine, 3 chambres, 
sdb, wc. Convient pour un grand loge-
ment ou 2 appartements. Garage. 
Chauffage central, double vitrage. 
Jardin. Classe énergie : E. Réf L1601
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr
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BENASSAY� 121 000 € 
115 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Poitiers Ouest. Jolie maison récente, 
de PP, comprenant entrée, séjour, 
cuisine américaine, 3 chambres 
avec placards, sde et wc. Garage et 
jardin. Classe énergie : D. Réf L1614
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN
05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

BONNES� 166 172 € 
160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison agréable de plain pied 
offrant: entrée, cuisine, séjour avec 
cheminée, 3 ch, salle de bains com-
plète, wc. Garage av chambre d'ap-
point au dessus. Sous-sol sous toute 
la maison comprenant partie garage, 
cave et rangement. Sur terrain de 
3.821m2. Classe énergie : D. Réf 2079
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CENON SUR VIENNE
150 520 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation élevée sur S/
sol compr de plain pied sur l'avant: 
entrée/dégagement, cuisine amé-
nagée, salon/salle à manger  avec 
insert, 3 chambres, salle d'eau et 
wc. S/sol sous la totalité compr: 
buanderie, chambre, garage, une 
pièce. Le tout sur terrain clos. Classe 
énergie : D. Réf I14719/341
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

CHATELLERAULT� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
AVENUE PIERRE ABELIN - 
Appartement T3, 72m2, avenue 
Pierre Abelin, coté opposé à la rue, 
68m2, 3e étage avec ascenseur: 
entrée, salle à manger-salon, salle 
de bains, cuisine et loggia, wc, 2 
chambres. Garage couvert et cave. 
Classe énergie : D. Réf DES
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 58 022 € 
55 000 € + honoraires : 3 022 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
CHATEAUNEUF - Maison de ville BEG, 
63m2 hab, compr rdc: séj-salon (24m2), 
cuis aménagée, salle d'eau/wc, cel-
lier et véranda donnant sur jardin. A 
l'étage: ch et bureau (15/8m2). Grenier 
aménageable sur le tt. Jardinet à 
l'arrière av petite dépendance. Classe 
énergie : C. Réf 86024-MA01674
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES,  
LAURENT et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 75 532 € 
72 000 € + honoraires : 3 532 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Pour investisseurs. Maison louée 
jusque fin 2020, 75m2 hab., com-
prenant rc surélevé (62m2): palier/
plac., sàm-salon, cuisine, 2 chbres, 
s.d'eau, wc. S/sol: pce chauffée, ate-
lier, chauff., garage. Cour/parking à 
l'avant, jardin à l'arrière s/terrain. 
Réf 86024-MA01662
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, LAURENT 
et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 91 785 € 
87 000 € + honoraires : 4 785 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de ville, 
rdc: entrée, salle de bains, cuisine, 
salle à manger, wc. 1er: 2 chambres, 
dégagement. Au 2e: une chambre 
et grenier. Le tout sur une assiette 
au sol de 53m2 et superficie totale 
de 98m2. Classe énergie : B. Réf JFRE
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 94 072 € 
90 000 € + honoraires : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
RN10. Maison d'habitation 102m2 
hab., comprenant de pl-pied: véranda, 
entrée, cuis. équipée, sàm av chem., 
salon, 2 ch, wc, sdb/dches. A l'ét.: chbre 
mans. et autre pièce aménageable. 
Cave. Garage séparé. Jardin avec puits 
s/terrain de 1.996m2. Classe énergie : F. 
Réf 86024-MA01607
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, LAURENT 
et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT
185 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison compr plain pied: entrée 
placards, wc, 2 ch dont une avec 
sde, sdb, salle à manger/salon, cui-
sine. En rez de jardin: dégagement 
avec placards, une grande pièce, 
une chambre avec salle d'eau et 
wc, chaufferie, buanderie, cellier, 
préau. Jardin. Classe énergie : D. 
Réf 14719/326
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

CHATELLERAULT
190 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation compr rdc: 
entrée/dégagement, salon, salle 
à manger, cuisine, chambre, salle 
de bains et wc. 1er étage: palier 
dégag, 4 ch, petite pièce. 2nd: gre-
nier sur le tout. S/sol: cave, buan-
derie, pièce/atelier, et dégag. accès 
jardin garage/abris voiture. Jardin 
clos de mur. Réf 14719/393
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

http://www.maisons-france-atlantique.fr
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CHAUVIGNY� 135 272 € 
130 000 € + honoraires : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison ancienne de 
169m2, rdc: cuis, sal chem, sàm et sde 
av wc. 1er étage: 4 ch, dressing et sde 
av wc. Dernier étage: 2 ch et partie 
grenier. Porche et gge. Plusieurs 
appentis. Gde dépendance et grange. 
Cave. Puits. Sur terrain 731m2. Travaux 
à prévoir. Classe énergie : D. Réf 2084
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

COUHE� 59 000 € 
55 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Au coeur de COUHE. Maison de 
plain-pied de 95m2, au sein d'un 
terrain clos de 839m2, compre-
nant: entrée, cuisine, salon avec 
cheminée, séjour-salle à manger, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Garage, 
cour et jardin. DPE en cours de réa-
lisation. Réf 86047-348842
Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

COUHE� 84 000 € 
80 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur de COUHE, sur terrain de 
1000m2. Maison de ville de 106m2, 
rdc: entrée, salon cheminée-insert 
sur véranda, cuisine, 2 ch, sde, wc, 
chaufferie. Etage: grand palier-
bureau, ch mansardée. 2 garages 
attenants avec arr-cuis. Cour et 
jardin sur l'arrière. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 86047-345234
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

LUSIGNAN� 99 620 € 
95 000 € + honoraires : 4 620 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Maison sur S/sol, mitoyenne, 95m2 
compr: entrée, cuis am, salon, sde, 
dégag, 4 ch et wc. S/sol 95m2: 2 places 
voiture, coin atelier et chauf, arr-
cuis. Sur 655m2, jardin clos et arboré. 
Chauf fuel, survitrage, toiture et élec-
tricité d'origine, raccordée au TAE. 
Classe énergie : E. Réf 86009-342042
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

LUSIGNAN� 109 980 € 
105 000 € + honoraires : 4 980 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Maison 70m2 compr: entrée, 2 ch, salon 
chem, cuis am, sde et wc indép. S/sol 
compr coin buanderie, coin chauffe-
rie, cellier et garage avec porte élect. 
Sur terrain de 1.196m2 clos et arboré, 
hangar 80m2 au sol. TAE. DV volets 
électriques, chauffage au fuel avec 
chaudière d'origine. Réf 86009-350215
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

NEUVILLE DE POITOU
� 146 500 € 
140 000 € + honoraires : 6 500 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Sur beau terrain arboré de 1500m2. 
Maison de plain-pied avec entrée, 
cuisine, séjour, 2 chambres, sde 
et wc. Garage attenant de 19m2. 
Classe énergie : E. Réf N1615
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN
05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

PAYRE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Facile d'accès à la N10, au coeur 
d'un petit hameau. Pavillon plain-
pied, 108m2, sur terrain de 1800m2, 
comprenant: entrée, salon-salle à 
manger avec poele, cuisine aména-
gée et équipée, 4 chambres, salle de 
bains avec douche, wc. Garage att, 
dépend. avec atelier, cour et jardin. 
DPE en cours. Réf 86047-345219
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

ROUILLE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Entre POITIERS et NIORT. Coeur 
ROUILLE. Pavillon plain-pied de 
142m2 au sein d'un terrain clos 
644m2. Rdc: cuis am, salon salle à 
manger, arrière-cuisine/buande-
rie, chambre avec salle d'eau/wc. 
A l'étage: palier, 3 chambres, salle 
d'eau/wc, wc. Garage, cour et jardin. 
Classe énergie : D. Réf 86047-339517
Me G. GERVAIS - 06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

SANXAY� 141 060 € 
135 000 € + honoraires : 6 060 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Pavillon neuf et confortable compr: cuis 
am/équ sur séjour, 2 ch, bureau 8,90m2, 
sde, arrière-cuisine, wc. Garage à voiture 
motorisé. Terrasse arrière. Raccordé au 
tout à l'égout, chauffage au sol, volets 
électiques programmables. Le tout sur 
une parcelle de 870m2. Classe énergie : 
B. Réf 86009-341297
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

ST GEORGES LES BAILLARGEAUX
� 372 172 € 
360 000 € + honoraires : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Maison de maître 300m2, rdc: entrée, 
salon et sàm chem., cuis, bureau biblio 
et chem, pièce réception gde chem, 
wc. 1er: palier, gde ch av sde et wc, 
suite parentale. Dernier étage: palier, 
2 ch, sde et wc. Buand. Cave. Grange. 
Dépend. Pts toits. Terrasse. Jardin. 
Piscine. Sur terrain 2535m2. Réf 2102
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LUSIGNAN� 115 160 € 
110 000 € + honoraires : 5 160 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Maison à côté de la zone commer-
ciale compr rdc: entrée, cuisine am, 
salon séjour, ch, véranda. 1er étage: 
2 ch ainsi que 2 pces de grenier. S/sol: 
superficie plancher de la maison avec 
chaudière et gge une place. Jardin 
851m2 av abri voit. Raccordé au TAE. 
Classe énergie : E. Réf 86009-341147
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

LUSIGNAN� 166 960 € 
160 000 € + honoraires : 6 960 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Pavillon sur S/sol, 135m2, compr rdc: 
entrée, cuis am/équ, salon, 2 ch, sde et 
wc. Au S/sol: arr-cuis, ch, sde avec wc, 
bureau, garage 2 places et coin chauf-
ferie. Véranda. Abri voiture. Superficie 
2.525m2 clos et arborés. Chauf fuel, 
dble vitrage, toiture TBE, façade refaite. 
Classe énergie : D. Réf 86009-348086
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

MONTREUIL BONNIN� 188 000 € 
180 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Dans un agréable parc arboré. 
Maison ancienne chaleureuse compr 
rdc: entrée, grd séjour av cheminée 
de caractère et cuisine avec partie 
salle à manger, grande sdb, wc. Etage 
avec palier, 3 ch. Dépendces (dt une 
pièce annexe) et parc arboré. Classe 
énergie : D. Réf L1590
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 
CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

NAINTRE� 98 192 € 
94 000 € + honoraires : 4 192 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Bord de rivière. Pavillon de 1970, 
env 80m2 hab, compr rdc suré-
levé: couloir, cuis., séjour, 4 chbres, 
s.d'eau, wc. Ss-sol complet. Jardin 
de 2.469m2 av coup de pêche. 
Puits. Classe énergie : F. Réf 86024-
MA01580
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER
05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

NAINTRE� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Pavillon env 175m2 hab compr rdc: 
2 entrées, sàm-salon, cuis. aména-
gée, bur av plac. s. d'eau/wc, ling, 
chbre. A l'étage: 4 chambres av 
plac, lingerie, sdb av plac., wc. Cave 
ss partie. Terrasse, garage et terrain 
autour de 923m2. Classe énergie : E. 
Réf 86024-MA01467
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, LAURENT 
et MULLER - 05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

VALDIVIENNE� 135 272 € 
130 000 € + honoraires : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Belle maison ancienne: gde cuis 
chem-insert, séj, 3 ch dt une au rdc, 
sdb, wc. Grenier amén. 45m2. Grange 
attenante 120m2 av ancienne écurie. 
Chaufferie. Cave. Sur terrain orienté au 
sud de 1895m2 av verger. Poss. acheter 
à côté une autre maison à rénover av 
dépendces. Classe énergie : E. Réf 2095
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

VALDIVIENNE� 161 022 € 
155 000 € + honoraires : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison de plain pied offrant: cui-
sine ouverte sur séjour avec poêle 
à bois, 4 chambres, salle d'eau avec 
wc, wc, arrière cuisine. Appentis. 
Cabanons de jardin. L'ensemble sur 
un terrain clos et arboré de 1928m2. 
Classe énergie : E. Réf 2080
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER
05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

VAUX� 78 750 € 
75 000 € + honoraires : 3 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
VAUX-EN-COUHE, dans un petit 
hameau. Pavillon sur sous-sol de 
81m2 environ, au sein de 2500m2 
comprenant: entrée, salon, cuisine, 
3 chambres, salle d'eau, wc. Sous-
sol complet avec garage-chaufferie. 
Cour et jardin. Réf 86047-341604
Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

VOUILLE� 157 000 € 
150 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Beaucoup 
de charme. Maison ancienne 
comprenant rdc: cuisine-repas, 
séjour, débarras, wc. Etage avec 3 
chambres, sdb-wc. Joli petit jardin. 
Classe énergie : D. Réf V16111
SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN
05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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Une MAISON BIEN ISOLÉE est une MAISON SAINE.
30% des pertes de chaleur se font par la toiture

L’isolation crée un rempart intérieur-extérieur qui protège votre habitation des
déperditions de chaleur en hiver et préserve la fraicheur en été.

Zone d’Activité La Sauzaie
17100 FONTCOUVERTE

05 46 91 76 71

ISOLATION
DES COMBLES À

0€*

https://www.ecocero.fr/

